
Besluit machtiging voor beroep in cassatie

Nijverdal, 19 december 2017 Nr. 17INT06387

 

Het college van burgemeester en wethouders van Hellendoorn;

gelet op artikel 28, eerste lid, van de Algemene wet inzake rijksbelastingen juncto artikel 231, tweede

lid, onderdeel a, van de Gemeentewet en artikel 30, zesde lid, van de Wet waardering onroerende zaken,

en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

b e s l u i t vast te stellen het volgende besluit:

Artikel 1  
Aan de heer A. Titsing (hoofd van het team Financiën en control) wordt machtiging verleend om beroep

in cassatie in te stellen in belastingprocedures over de gemeentelijke belastingen en in procedures over

waardebeschikkingen op grond van de Wet waardering onroerende zaken, de in deze procedures nodige

stukken te doen opmaken en te tekenen, en verder al datgene te verrichten wat het teamhoofd raadzaam

zal oordelen.

Artikel 2  
De machtiging van 6 september 2011, nummer 11INT01650, wordt ingetrokken.

Artikel 3  
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking, doch niet eerder dan 1 januari 2018.

Artikel 4  
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit machtiging voor beroep in cassatie.

 

Het college voornoemd,

de secretaris,

de burgemeester.

Nr. 233179

GEMEENTEBLAD 28 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn

Gemeenteblad 2017 nr. 233179 28 december 20171


